
314 Grimmelsberg - Kaköhl / Hohwacht - Blekendorf - Lütjenburg u. zurück

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Grimmelsberg
Hähnersaal
Schoolbrook
Rosenkamp, Abzw.
Rathlau, Abzw.
Rathlau, Kolonie
Rathlau, Ort
Hundekate
Nessendorf
Nessendorfer Mühle
Neudorf
Haßberg
Futterkamp, Maschinenschuppen
Futterkamp, Veerstücken
Futterkamp, Fuhlensee
Futterkamp, Alte Weide
Futterkamp
Futterkamp, Großes Holz
Friederikental
Friederikental, Lamp
Darry, Berliner Platz
Kembs
Behrensdorf, Schönredder
Behrensdorf, Brücke
Behrensdorf, Schule
Behrensdorf, Lippe
Hohwacht, Strandstraße
Hohwacht, Nixenweg
Hohwacht, Berliner Platz
Sehlendorf
Sechendorf
Friedrichsleben, Abzw.
Kaköhl
Kaköhl, B 202
Blekendorf, Schule an
Blekendorf, Schule ab
Futterkamp
Sechendorf
Futterkamp, Maschinenschuppen
Lütjenburg, ZOB an
Lütjenburg, Westring
Lütjenburg, Schulzentrum an

31401
E

6.35
6.45
6.46
6.47
6.48
6.51
6.57
6.58
6.59
7.06
7.10

|
|
|

7.15
7.15
7.17

|
|

7.24

31302
E

7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07

|
7.08
7.10
7.12

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.14
7.16

|
7.20
7.20

|
7.23
7.26
7.38
7.40
7.42

31403
E

6.55
6.57
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.07
7.09
7.10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.17
7.20
7.20

|
|
|

7.35
7.37
7.38

31425
E

13.00
13.01
13.02
13.02
13.03
13.05

|
13.06
13.07
13.09

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.11
13.12
13.13
13.15
13.15

|
|
|

13.25
|

13.25

Montag bis Freitag

1 / 2 Datum 21/11/23 Uhrzeit 15:03:33

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
abLütjenburg, ZOB

Lütjenburg, Schulzentrum
Lütjenburg, Westring
Lütjenburg, Grundschule
Blekendorf, Schule
Blekendorf, Schule
Blekendorf, B 202
Friedrichsleben, Abzw.
Kaköhl
Kaköhl, B 202
Sechendorf
Sehlendorf
Futterkamp, Maschinenschuppen
Hohwacht, Strandstraße
Hohwacht, Nixenweg
Hohwacht, Berliner Platz
Behrensdorf, Lippe
Behrensdorf, Schule
Behrensdorf, Brücke
Behrensdorf, Schönredder
Kembs
Darry, Berliner Platz
Futterkamp, Alte Weide
Futterkamp, Fuhlensee
Futterkamp, Veerstücken
Haßberg
Neudorf
Futterkamp
Futterkamp, Großes Holz
Friederikental
Friederikental, Lamp
Grimmelsberg
Hähnersaal
Schoolbrook
Rosenkamp, Abzw.
Rathlau, Abzw.
Rathlau, Kolonie
Hundekate
Nessendorf
Nessendorfer Mühle an

31414
E

11.42
11.45
11.50
12.10
12.15

|
12.18
12.20
12.22

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.26
12.27
12.29
12.33
12.35

31313
E

12.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.18
12.19
12.20
12.21
12.47
12.48
12.49
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54

31416
E

12.15
|
|
|
|

12.20
12.23
12.25
12.32
12.33
12.34
12.38
12.42
12.43
12.44
12.45
12.55

31315
E

30
12.26
12.35
12.30
12.25

|
|
|

13.11
13.12
13.13

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.00
13.01
13.02
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09

31420
E

30
12.25
12.30
12.27
12.35

|
|

12.48
12.51
12.50
12.49
12.47
12.46
12.45

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.40
12.41
12.43

|
|

12.53
12.54
12.55
12.56

31427
E

13.20
13.22
13.25

|
|

13.48
13.52
13.51
13.50
13.45
13.42
13.41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.35
13.37
13.39

|
|
|
|
|
|

14.10
14.06
14.05
14.04
14.02
14.00
13.58
13.56
13.54

30 = fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

E = nur an Schultagen

Am 1. Schultag nach und am
letzten Schultag vor den Ferien
gelten besondere Fahrpläne.

Montag bis Freitag




